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OdpowiedzZ na zapytanie Wykonawcy

Dotyczy: postgpowanie o udzielenic zamoéwienia publicznego na: Utrzymanie czystosci

posesji i przyleglych chodnikéw administrowanych przez MPGN Sp. z. 0. 0. w Grudziadzu w
okresie od 01.07.2011r. do 30.06.2012r.

W zwiazku z zapytaniem do SIWZ otrzymanym w dniu 03.06.2011r. od Wykonawcy
ublegajgcego si¢ o oddzielenie zamoéwienia publicznego na Utrzymanie czystosei posesji i
przyleglych chodnikow administrowanych przez MPGN Sp. z. 0. 0. w Grudziadzu w okresie od
01.07.2011r. do 30.06.2012r., Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamdwien
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z pézn. zm. informuje, co nastepuje:

Wyjasnienie dotyczy szczegélowego zakresu przedmiotu zamoéwienia zatacznik nr 1 do
UMowy.

1. Pytanie Wykonawcey:

W p. VI pkt 25 ujeto: zwalczanie gololedzi na terenach dojs¢ do klatek schodowych, dojsé na
podworzach, dojazdéw do miejsc skladowania pojemnikdéw na nieczystosci stale oraz bram
wjazdowych poprzez posypywanie piaskiem lub innym srodkiem przeciwdziatajacym
gololedzi rowniez w dni wolne 1 $wieta,

Czy i w jakiej powierzchni m* w kalkulacji uslugi zostaly ujgte dojazdy do miejsc
skladowania pojemnikéw na nieczystosci stale oraz bram wjazdowych. Jesli nie zostaty ujete
prosimy o podanie powierzchni.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Dojazdy do miejsc skladowania pojemnikow na nieczystosci state oraz bram wijazdowych
zostaly ujete w powierzchni m? podworzy.

2. Pytanie Wykonawcy:

W p.VI pkt.27 ujeto: Usuniecie i wywdz Sniegu z terenu posesji ( wytypowane chodniki,
podwdrka w uzgodnieniu z Zlecajacym max. Dwukrotnie w sezonie wliczone w cenie)

Prosimy o podanie procentowego lub ilosciowego wywozu sniegu z poszczegdlnych
administracji. Nieprecyzyjne podanie takie jak wytypowane chodniki, podworka a jest to
catkowita powierzchnia np. w BOM 1, 68 002 m? skutkuje btednym skalkulowaniem kosztow
zwigzanych z zatadunkiem i wywozem Sniegu.



Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy okresla procentowo powierzchnie z ktorej nalezy usunaé i wywiezé $nieg w
okresie zimowym w stosunku do catkowitej powierzchni podwérzy w poszezegélnych
administracjach:

BOM Nr1 - nie przewiduje si¢ wywozu $niegu

BOM Nr2 - 15%

BOM Nr3 - 5%
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